
 
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM LƯƠNG 

 
Số:         /QĐ- UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

             Cẩm Lương, ngày     tháng 03 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Tổ bảo vệ ANTT thôn Xủ Xuyên. 

 

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM LƯƠNG 

  Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 375/ QĐ- UBND ngày 14 tháng 2 năm 2008 của 

UBND Tỉnh Thanh Hoá về phê duyệt Đề án củng cố tổ chức Ban chỉ đạo ANTT 

và các mô hình tự quản về ANTT tại cơ sở ; 

Căn cứ Quyết định số 378/ QĐ- UBND, ngày 14 tháng 2 năm 2008 của 

UBND Tỉnh Thanh Hoá, ban hành quy định về Tổ chức, chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn của Ban chỉ đạo ANTT xã, Tổ bảo vệ ANTT thôn và tổ chức, nội dung 

hoạt động của Tổ ANXH ở khu dân cư; 

Căn cứ Phương án số 01/PA- UBND, ngày 01 tháng 01 năm 2020 của Ủy 

ban nhân dân xã Cẩm Lương về  bố trí, sắp xếp chức danh, số lượng, chế độ 

người hoạt động không chuyên trách, chủ tịch hội đặc thù, mức khoán kinh phí 

ở cấp xã, thôn trên địa bàn xã Cẩm Lương; 

Xét đề nghị của Trưởng Thôn Xủ Xuyên,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kiện toàn Tổ Bảo vệ ANTT thôn Xủ Xuyên gồm các 

ông (bà) có tên sau đây: 

1) Ông: Trịnh Hữu Nghĩa, Trưởng thôn - Tổ trưởng. 

2) Ông: Vũ Văn Tuyến, Thôn Đội trưởng - Tổ viên. 

Điều 2. Tổ Bảo vệ ANTT thôn Xủ Xuyên thực hiện chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn quy định tại điểm 2, Mục B, Phần II, Bản Quy định ban hành kèm 

theo Quyết định số 378/QĐ- UBND, ngày 1402/2008 của UBND tỉnh Thanh 

Hóa. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Văn phòng UBND xã, các ngành, đơn vị có liên quan, thôn Xủ 

Xuyên và ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận : 
- Như Điều 1;                                                                                         

- Lưu VP, CAX. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Bùi Quốc Bảo 
 


		chutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-06T14:41:42+0700


		2023-03-06T14:52:33+0700


		2023-03-06T14:52:47+0700


		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-06T14:53:58+0700




